Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
<Детский сад ЛЪ 37>

Изобильненского городского округа Ставропольского края

прикАз

,rВ/, о 1. 2о.1,1г. Xn {4
кОб утверждении ГLпана мероприятий в

Год педагога и наставникa>)

На основании письма отдела образования об открытии Года педагога и
наставника

Приказываю:

1. Разработать и утвердить, план мероприятий в МКДОУ <.Щетский сад
Ns37) ИГОСК, посвященный Году педагога и наставника;
(Приложение 1)

2. Использовать бренд Года педагога и наставника для оформления

доу;
З. Строго соблюдать требования бренд-бука, а также обязательно

использовать логотип Министерства просвещения Российской
Федерации в соответствии с утвержденным дизайн-макетом;

4. На офици.шьном сайте ЩОУ разместить:
- символ Года,
-на странице наставничества

-
символ наставничества,

- приказ о введении наставничества,
-приказ о введении наставнических пар,
-программу наставничества,
-положение Доу о наставничестве,
-персо[IаJIизированную программу,
-прик€lз ДОУ об утверждению ГIлана мероприятий по проведению в

202З rоду Года педагога и наставника,
-план мероприятий по проведению Года педагога и наставника
анаJIиз работы наставника за год (за учебный 19д, в мае) -фотоотчет
из опыта работы.

5. Контроль за исполнением данного прик€ва оставляю за собой.

ол

Заведующий МКДО
uндOу slrсiд
rтOýr

<.Щетский сад Л!37>

0\

Ю.В..Щомнина